О назначении выборов депутатов Совета депутатов Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва

решение от 23.06.2020 №26

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЖЕМЧУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23.06.2020г.                                         п.Жемчужный                                                № 26

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Жемчужненского

сельсовета Ширинского района

Республики Хакасия четвертого созыва

          В соответствии со статьей 10 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», Совет депутатов Жемчужненского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов  Жемчужненского сельсовета Ширинского района Республики Хакасия четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

          2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ширинский вестник».

           3. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию Ширинского района

Глава  Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                    С.Е.Ашуркин

Председатель Совета депутатов

Жемчужненского сельсовета

Ширинского района Республики Хакасия                                                    А.С.Кириллов